

## **6. Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego za I półrocze roku obrotowego 2011**

### **DZIAŁ I**

#### **1 INFORMACJE O ZNACZĄCYCH ZDARZENIACH DOTYCZĄCYCH LAT UBIEGŁYCH UJĘTYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM ROKU OBROTOWEGO**

Do dnia sporządzenia sprawozdania finansowego za pierwsze półrocze roku obrotowego 2011, to znaczy 29 sierpnia 2011 roku, nie wystąpiły zdarzenia, które nie zostały, a powinny być ujęte w księgach rachunkowych roku obrotowego.

W niniejszym sprawozdaniu finansowym nie zostały ujęte istotne zdarzenia dotyczące lat ubiegłych.

#### **2 INFORMACJE O ZNACZĄCYCH ZDARZENIACH, JAKIE NASTĄPIŁY PO DNIU BILANSOWYM, A NIE UWZGLĘDNIONYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM**

Do dnia sporządzenia sprawozdania finansowego za pierwsze półrocze roku obrotowego 2011 to znaczy 29 sierpnia 2011 roku nie wystąpiły zdarzenia, które nie zostały, a powinny być ujęte w księgach rachunkowych roku obrotowego.

#### **3 ZMIANY ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI W ROKU OBROTOWYM**

W roku obrotowym Spółka nie dokonywała zmian w polityce rachunkowości, które miałyby istotny wpływ na sytuację finansową, majątkową i wynik finansowy Spółki.

Jeżeli nie zaznaczono inaczej wszystkie dane finansowe zaprezentowane w Informacji Dodatkowej do Sprawozdania Finansowego zaprezentowane w tysiącach złotych.

## DZIAŁ II

### 1 WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE

Zestawienie wartości niematerialnych i prawnych zawiera poniższa tabela.

| Grupa wartości niematerialnych i prawnych | Koszty organizacyj | Koszty prac rozwojowych | Wartość firmy | Koncesje, patenty | Pozost. w.n.i.p. | Zaliczki na poczet w.n.i.p. | Razem |
|-------------------------------------------|--------------------|-------------------------|---------------|-------------------|------------------|-----------------------------|-------|
| Wartość brutto - stan na 30.06.2010       | -                  | -                       | -             | -                 | 17               | -                           | 16    |
| Zwiększenia                               | -                  | -                       | -             | -                 | -                | -                           | 1     |
| Zmniejszenia                              | -                  | -                       | -             | -                 | -                | -                           | -     |
| Wartość brutto - stan na 31.12.2010       | -                  | -                       | -             | -                 | 17               | -                           | 17    |
| Zwiększenia z tytułu                      | -                  | -                       | -             | -                 | -                | -                           | -     |
| - zakupu                                  | -                  | -                       | -             | -                 | -                | -                           | -     |
| - ulepszenia                              | -                  | -                       | -             | -                 | -                | -                           | -     |
| Zmniejszenia z tytułu                     | -                  | -                       | -             | -                 | -                | -                           | -     |
| - sprzedaży, likwidacji                   | -                  | -                       | -             | -                 | -                | -                           | -     |
| - inne                                    | -                  | -                       | -             | -                 | -                | -                           | -     |
| Wartość brutto - stan na 30.06.2011       | -                  | -                       | -             | -                 | 17               | -                           | 17    |
| Umorzenie - stan na 30.06.2010            | -                  | -                       | -             | -                 | 8                | -                           | 8     |
| Zmiany                                    | -                  | -                       | -             | -                 | 2                | -                           | 2     |
| Umorzenie - stan na 31.12.2010            | -                  | -                       | -             | -                 | 10               | -                           | 10    |
| Planowe                                   | -                  | -                       | -             | -                 | 3                | -                           | 3     |
| Nieplanowe                                | -                  | -                       | -             | -                 | -                | -                           | -     |
| Umorzenie - stan na 30.06.2011            | -                  | -                       | -             | -                 | 13               | -                           | 13    |
| Wartość netto - stan na 30.06.2010        | -                  | -                       | -             | -                 | 9                | -                           | 9     |
| Wartość netto - stan na 31.12.2010        | -                  | -                       | -             | -                 | 7                | -                           | 7     |
| Wartość netto - stan na 30.06.2011        | -                  | -                       | -             | -                 | 4                | -                           | 4     |

### 2 RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE

Zestawienie rzeczowych aktywów trwałych zawiera poniższa tabela.

| Grupa środków trwałych              | Grunt własne | Budynki i budowle | Urządzenia techniczne i maszyny | Środka transportu | Inne środki trwałe | Inwestycje rozpoczęte | Zaliczki na poczet inwestycji | Razem |
|-------------------------------------|--------------|-------------------|---------------------------------|-------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------------|-------|
| Wartość brutto - stan na 30.06.2010 | -            | 396               | 35                              | -                 | 186                | -                     | -                             | 618   |
| Zwiększenia                         | -            | -                 | 6                               | 337               | -                  | -                     | -                             | 343   |
| Zmniejszenia z tytułu               | -            | 396               | 0                               | 0                 | 177                | -                     | -                             | 573   |
| Wartość brutto - stan na 31.12.2010 | -            | -                 | 41                              | 337               | 9                  | -                     | -                             | 387   |
| w tym wartość z zakupu              | -            | -                 | 41                              | -                 | 9                  | -                     | -                             | 50    |
| Zwiększenia                         | -            | -                 | 7                               | -                 | -                  | -                     | -                             | 7     |
| Zmniejszenia z tytułu               | -            | -                 | -                               | -                 | -                  | -                     | -                             | -     |
| - sprzedaży, likwidacji             | -            | -                 | -                               | -                 | -                  | -                     | -                             | -     |
| - inne                              | -            | -                 | -                               | -                 | -                  | -                     | -                             | -     |
| Wartość brutto - stan na 30.06.2011 | -            | -                 | 48                              | 337               | 9                  | -                     | -                             | 394   |
| Umorzenie - stan na 30.06.2010      | -            | 36                | 35                              | -                 | 33                 | -                     | -                             | 514   |
| Zmiany                              | -            | -36               | -                               | 19                | -28                | -                     | -                             | -     |
| Umorzenie - stan na 31.12.2010      | -            | -                 | 41                              | 19                | 5                  | -                     | -                             | 65    |
| Zwiększenia                         | -            | -                 | 2                               | 55                | 1                  | -                     | -                             | 58    |
| Przeniesienia                       | -            | -                 | -                               | -                 | -                  | -                     | -                             | -     |
| Zmniejszenia z tytułu               | -            | -                 | -                               | -                 | -                  | -                     | -                             | -     |
| - sprzedaży, likwidacji, inne       | -            | -                 | -                               | -                 | -                  | -                     | -                             | -     |
| - korekty wartości początkowej      | -            | -                 | -                               | -                 | -                  | -                     | -                             | -     |
| Umorzenie - stan na 30.06.2011      | -            | -                 | 43                              | 74                | 6                  | -                     | -                             | 123   |
| Wartość netto - stan na 30.06.2010  | -            | 360               | -                               | -                 | 153                | -                     | -                             | -     |
| Wartość netto - stan na 31.12.2010  | -            | -                 | -                               | 318               | 4                  | -                     | -                             | -     |
| Wartość netto - stan na 30.06.2011  | -            | -                 | 5                               | 263               | 3                  | -                     | -                             | 271   |

Ponadto, na podstawie umowy leasingu operacyjnego, od grudnia 2008 Spółka użytkuje nieamortyzowany samochód o wartości początkowej 81 tys. zł netto. Stan zadłużenia z tego tytułu na dzień bilansowy wynosi 4 tys. zł netto.

Spółka nie posiada gruntów użytkowanych wieczysto, nie posiada także zobowiązań wobec budżetu państwa i jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania praw własności budynków i budowli.

### 3 ODPISY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚĆ ŚRODKÓW TRWAŁYCH

W roku obrotowym Spółka nie dokonała odpisów aktualizujących wartość środków trwałych.

### 4 KOSZT WYTWORZENIA ŚRODKÓW TRWAŁYCH W BUDOWIE, ŚRODKÓW TRWAŁYCH NA WŁASNE POTRZEBY

W roku obrotowym Spółka nie posiadała środków trwałych w budowie.

### 5 INWESTYCJE

#### 5.1. Inwestycje długoterminowe

Zestawienie inwestycji długoterminowych na dzień 30 czerwca 2011 roku przedstawia się następująco:

| Spółka                              | Ilość udziałów / akcji | % w kapitale zakładowym | % w głosach na WZ / ZW | Wartość bilansowa 30.06.2011 |
|-------------------------------------|------------------------|-------------------------|------------------------|------------------------------|
| <b>powiązane</b>                    |                        |                         |                        | <b>14 487</b>                |
| SOL VENTURES S.A.                   | 6 168 036              | 100,00%                 | 100,00%                | 11 811                       |
| SUNSHINE GARDEN S.A.                | 1 739 623              | 67,64%                  | 65,50%                 | 1 054                        |
| INDUSTRY TECHNOLOGIES S.A.          | 3 600 000              | 72,00%                  | 70,00%                 | 363                          |
| HOME CERAMICS S.A.                  | 1 118 868              | 74,59%                  | 74,59%                 | 160                          |
| e-Petrol sp. z o.o.                 | 23                     | 23,00%                  | 23,00%                 | 909                          |
| LOCITECH sp.z o.o.                  | 151                    | 45,35%                  | 45,35%                 | 172                          |
| CELLICA sp.z o.o.                   | 85                     | 65,38%                  | 65,38%                 | 4                            |
| CALLYPSO MANAGEMENT sp.z o.o.       | 100                    | 100,00%                 | 100,00%                | 14                           |
| <b>niepowiązane</b>                 |                        |                         |                        | <b>562</b>                   |
| Inwestycje Alternatywne Profit S.A. | 39 691                 | 0,18%                   | 0,18%                  | 119                          |
| Aures sp.z o.o.                     | 200                    | 2,35%                   | 2,35%                  | 300                          |
| Totmes TMT S.A.                     | 142 864                | 0,49%                   | 0,49%                  | 143                          |
| <b>Razem</b>                        |                        |                         |                        | <b>15 049</b>                |

SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE LST CAPITAL S.A.  
ZA I PÓLROCZE ROKU OBROTOWEGO 2011

Dane porównawcze na dzień 30 czerwca 2010 roku oraz na dzień 31 grudnia 2010 roku przedstawia poniższa tabela:

| Spółka                             | Stan na dzień 30.06.2010 |                   | Stan na dzień 31.12.2010 |                   |
|------------------------------------|--------------------------|-------------------|--------------------------|-------------------|
|                                    | Ilość udziałów / akcji   | Wartość bilansowa | Ilość udziałów / akcji   | Wartość bilansowa |
| LZMO sp. z o.o.                    | 466                      | 2 682             | -                        | 0                 |
| Pasaż Łużycki sp. z o.o.           | 106 804                  | 5 340             | 11 380                   | 5 690             |
| Sol Ventures S.A.                  | 6 168 036                | 11 811            | 6 168 016                | 11 811            |
| Global Connect sp. z o.o.          | 95 790                   | 5 540             | 95 790                   | 5 545             |
| e-Petrol sp. z o.o.                | 23                       | 909               | 23                       | 909               |
| SKO-PAK sp. z o.o. / S.A.          | 1 000                    | 420               | 400 000                  | 420               |
| SUNSHINE GARDEN S.A.               | 600 000                  | 60                | 1 700 000                | 1 050             |
| INDUSTRY TECHNOLOGIES S.A.         | 600 000                  | 60                | 600 000                  | 60                |
| HOME CERAMICS S.A.                 | 1 000 000                | 100               | 1 000 000                | 100               |
| 4 Fin Corporate Finance sp. z o.o. | -                        | 0                 | 50                       | 500               |
| CALLYPSO MANAGEMENT sp. z o.o.     | -                        | 0                 | 10                       | 14                |
| <b>Razem</b>                       |                          | <b>26 922</b>     |                          | <b>26 099</b>     |

## 5.2. Inwestycje krótkoterminowe

Na dzień bilansowy, oprócz środków pieniężnych na rachunkach bankowych, Spółka posiadała następujące inwestycje krótkoterminowe:

| Spółka              | Ilość udziałów / akcji | % w kapitale zakładowym | % w głosach na WZ | Wartość bilansowa |
|---------------------|------------------------|-------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>powiązane</b>    |                        |                         |                   | <b>11 672</b>     |
| LZMO S.A.           | 3 667 642              | 46,51%                  | 46,51%            | 9 169             |
| IN POINT S.A.       | 1 257 500              | 33,36%                  | 33,36%            | 2 503             |
| <b>niepowiązane</b> |                        |                         |                   | <b>8 540</b>      |
| SCO-PAK S.A.        | 1 216 000              | 2,57%                   | 2,10%             | 6 809             |
| Poltronic S.A.      | 88 198                 | 2,94%                   | 2,94%             | 265               |
| SFD S.A.            | 4 150 000              | 9,95%                   | 7,01%             | 501               |
| M4B S.A.            | 404 127                | 6,31%                   | 4,71%             | 505               |
| Eurosnack S.A.      | 666 666                | 4,99%                   | 4,99%             | 460               |
| <b>Razem</b>        |                        |                         |                   | <b>20 212</b>     |

Dane porównawcze na dzień 30 czerwca 2010 roku oraz na dzień 31 grudnia 2010 roku przedstawia poniższa tabela:

| Spółka         | Stan na dzień 30.06.2010 |                   | Stan na dzień 31.12.2010 |                   |
|----------------|--------------------------|-------------------|--------------------------|-------------------|
|                | Ilość udziałów / akcji   | Wartość bilansowa | Ilość udziałów / akcji   | Wartość bilansowa |
| LZMO S.A.      | -                        | 0                 | 2 370 000                | 5 925             |
| IN POINT S.A.  | -                        | 0                 | 1 270 000                | 300               |
| Poltronic S.A. | -                        | 0                 | 36 360                   | 229               |
| SFD S.A.       | -                        | 0                 | 2 000 000                | 200               |
| <b>Razem</b>   |                          | <b>0</b>          |                          | <b>6 654</b>      |

## 6 NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE

Zestawienie należności długoterminowych przedstawia poniższa tabela.

| Należność                      | Stan na<br>30.06.2010 | Stan na<br>31.12.2010 | Stan na<br>30.06.2011 |
|--------------------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| Kaucja - biuro (Pl.Grzybowski) | 4                     | 4                     | 4                     |
| Kaucja - Fortis                | 67                    | -                     | -                     |
| Razem                          | 71                    | 4                     | 4                     |

## 7 DŁUGOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE

Zestawienie zmian długoterminowych rozliczeń międzyokresowych - aktywów z tytułu podatku odroczonego, przedstawia poniższa tabela.

| Aktywa z tyt.podatku odroczonego                        | Kwota |
|---------------------------------------------------------|-------|
| Stan na 30.06.2010                                      | 191   |
| Zmniejszenie dodatnich różnic przejściowych             | 0     |
| Wzrost z tytułu różnic przejśc. w tym straty podatkowej | 31    |
| Stan na 31.12.2010                                      | 222   |
| Zmniejszenie dodatnich różnic przejściowych             | 0     |
| Wzrost z tytułu różnic przejśc. w tym straty podatkowej | 336   |
| Stan na 30.06.2011                                      | 558   |

## 8 ODPISY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚĆ ZAPASÓW

Na dzień bilansowy Spółka nie posiadała zapasów.

## 9 ODPISY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚĆ NALEŻNOŚCI

Zestawienie zmian odpisów aktualizujących wartość należności zawiera poniższa tabela.

|                                         | Stan na<br>30.06.2010 | Stan na<br>31.12.2010 | Wzrost | Spadek | Stan na<br>30.06.2011 |
|-----------------------------------------|-----------------------|-----------------------|--------|--------|-----------------------|
| Odpisy aktualizujące wartość należności | 222                   | 222                   | 0      | 183    | 39                    |

## 10 ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE CZYNNE

Zestawienie rozliczeń międzyokresowych czynnych zawiera poniższa tabela.

| Opis                    | Stan na dzień<br>30.06.2010 | Stan na dzień<br>31.12.2010 | Stan na dzień<br>30.06.2011 |
|-------------------------|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|
| Ubezpieczenia majątkowe | 2                           | 5                           | 4                           |
| Zaliczki                | 0                           | 18                          | 9                           |
| Literatura              | 0                           | 0                           | 4                           |
| Koszty sądowe           | 0                           | 0                           | 5                           |
| Przyszła emisja         | 0                           | 26                          | 55                          |
| VAT - następny okres    | 1                           | 0                           | 0                           |
| Inne                    | 1                           | 3                           | 1                           |
| <b>Razem</b>            | <b>4</b>                    | <b>52</b>                   | <b>78</b>                   |

## 11 KAPITAŁ PODSTAWOWY

Na dzień bilansowy kapitał akcyjny wynosił 2 202 774,80 PLN i dzielił się na 44 055 496 akcji o wartości nominalnej 0,05 PLN. Kapitał akcyjny składał się z akcji wg poniższego zestawienia:

|              |                   |
|--------------|-------------------|
| Seria A      | 9 000 000         |
| Seria B      | 1 000 000         |
| Seria C      | 800 000           |
| Seria D      | 20 000 000        |
| Seria E      | 3 136 148         |
| Seria F      | 999 996           |
| Seria G      | 9 105 727         |
| Seria H      | 13 625            |
| <b>RAZEM</b> | <b>44 055 496</b> |

Struktura akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu, na dzień 30 czerwca 2011 roku, przedstawiała się następująco:

| Akcyonariusz                 | Liczba<br>akcji/głosów | Udział w kapitale zakładowym /<br>ogólnej liczbie głosów |
|------------------------------|------------------------|----------------------------------------------------------|
| Dariusz i Iwona Janus        | 7 176 454              | 16,29%                                                   |
| Bogdan Małachwiej            | 5 812 629              | 13,20%                                                   |
| Małgorzata i Artur Sławińscy | 3 500 010              | 7,94%                                                    |
| Pozostali                    | 27 566 403             | 62,57%                                                   |
| <b>Razem</b>                 | <b>44 055 496</b>      | <b>100,00%</b>                                           |

SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE LST CAPITAL S.A.  
ZA I PÓŁROCZE ROKU OBROTOWEGO 2011

Dane porównawcze na dzień 30 czerwca 2010 roku przedstawia poniższa tabela:

| Akcjonariusz                 | Liczba akcji/głosów | Udział w kapitale zakładowym / ogólnej liczbie głosów |
|------------------------------|---------------------|-------------------------------------------------------|
| TOTMES S.A.                  | 12 931 142          | 29,36%                                                |
| Iwona i Dariusz Janus        | 7 176 454           | 16,29%                                                |
| Małgorzata i Artur Sławińscy | 3 500 000           | 7,95%                                                 |
| Pozostali                    | 20 434 275          | 46,40%                                                |
| <b>Razem</b>                 | <b>44 041 871</b>   | <b>100,00%</b>                                        |

Dane porównawcze na dzień 31 grudnia 2010 roku przedstawia poniższa tabela:

| Akcjonariusz                 | Liczba akcji/głosów | Udział w kapitale zakładowym / ogólnej liczbie głosów |
|------------------------------|---------------------|-------------------------------------------------------|
| TOTMES S.A.                  | 12 931 142          | 29,36%                                                |
| Iwona i Dariusz Janus        | 7 176 454           | 16,29%                                                |
| Małgorzata i Artur Sławińscy | 3 500 010           | 7,95%                                                 |
| Pozostali                    | 20 434 265          | 46,40%                                                |
| <b>Razem</b>                 | <b>44 041 871</b>   | <b>100,00%</b>                                        |

## 12 POZOSTAŁE KAPITAŁY

Stan pozostałych kapitałów przedstawia się następująco:

| Kapitał                       | Stan na dzień 30.06.2010 | Stan na dzień 31.12.2010 | Stan na dzień 30.06.2011 |
|-------------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Kapitał zapasowy              | 29 483                   | 29 485                   | 32 451                   |
| Kapitał z aktualizacji wyceny | 7                        | 7                        | 7                        |
| Kapitał rezerwowy             | 994                      | 994                      | 995                      |

Spółka nie posiada akcji własnych.

## 13 REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA

Zestawienie zmian rezerw z tytułu podatku odroczonego, przedstawia poniższa tabela.

| Rezerwa z tyt.podatku odroczonego                       | Kwota |
|---------------------------------------------------------|-------|
| Stan na 30.06.2010                                      | 0     |
| Zmniejszenie dodatnich różnic przejściowych             | 0     |
| Wzrost z tytułu różnic przejśc. w tym straty podatkowej | 0     |
| Stan na 31.12.2010                                      | 623   |
| Zmniejszenie dodatnich różnic przejściowych             | 0     |
| Wzrost z tytułu różnic przejśc. w tym straty podatkowej | 1 010 |
| Stan na 30.06.2011                                      | 1 633 |

Ponadto Spółka rozwiązała rezerwy na koszty roku 2010 w kwocie 12 tys. zł oraz zawiązała rezerwy na koszty roku obrotowego fakturowane w następnych okresach w kwocie 11 tys. zł.

#### 14 ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE

Spółka posiada zobowiązania z tytułu kredytu bankowego oraz leasingu finansowego w części długoterminowej. Podział zobowiązań długoterminowych według okresu spłaty przedstawia się następująco:

| Zobowiązanie z tytułu | Kredyt bankowy | Leasing finansowy | Razem        |
|-----------------------|----------------|-------------------|--------------|
| do 1 roku             | 286            | 92                | 378          |
| 1-3 lat               | 571            | 115               | 594          |
| 3-5 lat               | 571            | 0                 | 571          |
| ponad 5 lat           | 477            | 0                 | 476          |
| <b>Razem</b>          | <b>1 905</b>   | <b>207</b>        | <b>2 019</b> |

Dane porównawcze na dzień 30 czerwca 2010 roku oraz na dzień 31 grudnia 2010 roku przedstawia poniższa tabela:

| Zobowiązanie z tytułu | Stan na 30.06.2010       | Stan na 31.12.2010 |
|-----------------------|--------------------------|--------------------|
|                       | Podatek od nieruchomości | Leasing finansowy  |
| do 1 roku             | 12                       | 90                 |
| 1-3 lat               | 23                       | 158                |
| 3-5 lat               | 12                       | 0                  |
| ponad 5 lat           | 0                        | 0                  |
| <b>Razem</b>          | <b>47</b>                | <b>248</b>         |

#### 15 ZOBOWIĄZANIA POZABILANSOWE, WARUNKOWE ORAZ ZABEZPIECZONE NA MAJĄTKU JEDNOSTKI

Na dzień bilansowy Spółka nie posiadała zobowiązań pozabilansowych, warunkowych oraz zabezpieczonych na majątku jednostki.

#### 16 ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE BIERNE

Spółka nie tworzyła rozliczeń międzyokresowych biernych.



### DZIAŁ III

#### 1 STRUKTURA RZECZOWA I TERYTORIALNA PRZYCHODÓW ZE SPRZEDAŻY

Strukturę rzeczową przychodów ze sprzedaży przedstawia poniższa tabela.

| Sprzedaż         | Przychody ze sprzedaży 01.01.-30.06.2011 | w tym:              |                | Przychody ze sprzedaży 01.01.-30.06.2010 |
|------------------|------------------------------------------|---------------------|----------------|------------------------------------------|
|                  |                                          | jednostki powiązane | inne jednostki |                                          |
| Sprzedaż usług   | 181                                      | 151                 | 30             | 901                                      |
| Sprzedaż aktywów | 11 883                                   | 11 724              | 159            | 0                                        |
| Sprzedaż towarów | 0                                        | 0                   | 0              | 578                                      |
| <b>Razem</b>     | <b>12 064</b>                            | <b>11 875</b>       | <b>189</b>     | <b>1 479</b>                             |

Całość przychodów została osiągnięta w obrocie krajowym.

#### 2 INFORMACJE O PRZYCHODACH, KOSZTACH I WYNIKACH DZIAŁALNOŚCI ZANIECHANEJ W ROKU OBROTOWYM LUB PRZEWIDZIANEJ DO ZANIECHANIA W ROKU NASTĘPNYM

W roku obrotowym Spółka nie zaniechała żadnego rodzaju działalności.

#### 3 KOSZTY RODZAJOWE

Zestawienie kosztów z podziałem wg rodzaju przedstawia poniższa tabela.

| Koszty operacyjne                          | 01.01.-30.06.2011 | 01.01.-30.06.2010 |
|--------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Amortyzacja                                | 60                | 22                |
| Zużycie materiałów i energii               | 53                | 25                |
| Usługi obce                                | 264               | 262               |
| Podatki i opłaty, w tym:                   | 45                | 4                 |
| – podatek akcyzowy                         | –                 | –                 |
| Wynagrodzenia                              | 291               | 237               |
| Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia | 43                | 17                |
| Pozostałe koszty rodzajowe                 | 21                | 27                |
| Wartość sprzedanych towarów i materiałów   | –                 | 572               |
| <b>Razem</b>                               | <b>777</b>        | <b>1 166</b>      |

#### 4 POZOSTAŁE PRZYCHODY I KOSZTY OPERACYJNE

Zestawienie pozostałych przychodów i kosztów operacyjnych przedstawia poniższa tabela.

| Pozycja                                        | 01.01.-30.06.2011 | 01.01.-30.06.2010 |
|------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE</b>          | <b>9</b>          | <b>125</b>        |
| Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych | —                 | —                 |
| <i>w tym przychody</i>                         | —                 | —                 |
| <i>w tym koszty</i>                            | —                 | —                 |
| Inne przychody operacyjne                      | 9                 | 125               |
| <i>w tym refaktury</i>                         | —                 | —                 |
| <i>w tym przedawnione zobowiązania</i>         | 9                 | 125               |
| <i>w tym zaokrąglenia</i>                      | —                 | —                 |
| <b>POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE</b>             | <b>42</b>         | <b>13</b>         |
| Inne koszty operacyjne                         | 42                | 13                |
| <i>w tym opłaty administracyjne</i>            | 2                 | —                 |
| <i>w tym koszty szkód</i>                      | 21                | —                 |
| <i>w tym zaokrąglenia i spisania</i>           | 19                | 13                |

#### 5 PRZYCHODY I KOSZTY FINANSOWE

Zestawienie przychodów i kosztów operacyjnych przedstawia poniższa tabela.

| Pozycja                                          | 01.01.-30.06.2011 | 01.01.-30.06.2010 |
|--------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>PRZYCHODY FINANSOWE</b>                       | <b>5 258</b>      | <b>27</b>         |
| Odsetki                                          | 56                | 27                |
| <i>w tym odsetki bankowe</i>                     | —                 | 10                |
| <i>w tym odsetki od pożyczki</i>                 | 56                | 17                |
| Aktualizacja inwestycji                          | 5 202             | —                 |
| Inne przychody finansowe                         | —                 | —                 |
| <i>w tym otrzymane prowizje</i>                  | —                 | —                 |
| <i>w tym nadwyżka dodatnich różnic kursowych</i> | —                 | —                 |
| <i>w tym zysk ze sprzedaży walut</i>             | —                 | —                 |
| <b>KOSZTY FINANSOWE</b>                          | <b>556</b>        | <b>30</b>         |
| Odsetki                                          | 72                | 20                |
| <i>w tym odsetki od kredytu bankowego</i>        | 60                | —                 |
| <i>w tym odsetki od pożyczki</i>                 | —                 | 17                |
| <i>w tym odsetki bankowe</i>                     | —                 | —                 |
| <i>w tym odsetki budżetowe</i>                   | 1                 | 3                 |
| <i>w tym odsetki od leasingu</i>                 | 11                | —                 |
| <i>w tym odsetki od zobowiązań</i>               | —                 | —                 |
| Aktualizacja inwestycji                          | 443               | —                 |
| Inne koszty finansowe                            | 41                | 10                |
| <i>w tym nadwyżka ujemnych różnic kursowych</i>  | —                 | 10                |
| <i>w tym opłaty związane z kredytem</i>          | 41                | —                 |

## 6 ZYSKI I STRATY NADZWYCZAJNE

W roku obrotowym w Spółce nie wystąpiły zyski i straty nadzwyczajne.

## 7 PODZIAŁ ZYSKU/ POKRYCIE STRATY

Zarząd Spółki proponuje, aby wypracowany w roku obrotowym zysk w wysokości 2 919 448,04 zł w całości przeznaczyć na kapitał zapasowy.

## 8 PODATEK DOCHODOWY

Uzgodnienie zysku brutto do podstawy opodatkowania przedstawia się następująco:

| (w złotych)                                                                         | Rok kończący się<br>dnia<br>30 czerwca 2011<br>roku | Rok kończący się<br>dnia<br>30 czerwca 2010<br>roku |
|-------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|
| Zysk (strata) brutto                                                                | 3 593                                               | 373                                                 |
| Przychody nie zaliczane do dochodu do opodatkowania                                 | -5 255                                              | -1                                                  |
| - odsetki i różnice kursowe naliczone                                               | -53                                                 | -1                                                  |
| - aktualizacja inwestycji                                                           | -5 202                                              | 0                                                   |
| Koszty nie uznawane za koszty uzyskania przychodu                                   | 812                                                 | 86                                                  |
| - odsetki i różnice kursowe naliczone                                               | 0                                                   | 17                                                  |
| - niezapłacone ubezpieczenia społeczne                                              | 18                                                  | 8                                                   |
| - wynagrodzenia niewypłacone                                                        | 60                                                  | 0                                                   |
| - koszty bilansowe - leasing finansowy                                              | 67                                                  | 0                                                   |
| - rezerwy na koszty roku                                                            | 11                                                  | 19                                                  |
| - odsetki budżetowe                                                                 | 1                                                   | 3                                                   |
| - reprezentacja                                                                     | 12                                                  | 18                                                  |
| - aktualizacja inwestycji                                                           | 443                                                 | 0                                                   |
| - inne                                                                              | 135                                                 | 0                                                   |
| - wydatki niepotwierdzone prawidłowym dokumentem oraz spisania                      | 65                                                  | 21                                                  |
| Inne różnice                                                                        | 0                                                   | 0                                                   |
| - przychody podatkowe                                                               | 0                                                   | 0                                                   |
| - koszty podatkowe                                                                  | -297                                                | -930                                                |
| - składki ZUS za 2010, zapłacone 2011                                               | -19                                                 | -2                                                  |
| - wypłacone wynagrodzenia                                                           | -18                                                 | 0                                                   |
| - umorzenia nelażności                                                              | -183                                                | 0                                                   |
| - koszty podatkowe - leasing                                                        | -65                                                 | 0                                                   |
| - koszty giełdowe                                                                   | 0                                                   | -928                                                |
| - rozwiązane rezerwy                                                                | -12                                                 | 0                                                   |
| Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym                                         | -1 147                                              | -472                                                |
| Stawka podatkowa                                                                    | 19%                                                 | 19%                                                 |
| Rozliczenie strat podatkowych                                                       | 0                                                   | 0                                                   |
| Podatek dochodowy (bieżące zobowiązanie)                                            | 0                                                   | 0                                                   |
| Zmiana stanu rezerwy / aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego, w tym:      | 674                                                 |                                                     |
| - rozwiązanie aktywów z tyt. odroc. podatku dochod. - rozliczenie straty podatkowej | 0                                                   | 0                                                   |
| - rozwiązanie rezerwy z tytułu odroc. podatku dochod.                               | 0                                                   | 0                                                   |
| - aktywa / rezerwa z tyt. odroc. podatku dochod.                                    | 674                                                 | -91                                                 |
| <b>Podatek dochodowy - razem</b>                                                    | <b>674</b>                                          | <b>-91</b>                                          |

#### DZIAŁ IV

### 1 WYNAGRODZENIA OSÓB WCHODZĄCYCH W SKŁAD ORGANÓW ZARZĄDZAJĄCYCH I NADZORUJĄCYCH SPÓŁKĘ

W roku obrotowym wynagrodzenia członków Rady Nadzorczej i Zarządu Spółki wyniosły:

- wynagrodzenia członków Zarządu: 175 tys. zł,
- wynagrodzenia członków Rady Nadzorczej: 15 tys. zł.

### 2 INFORMACJE O ZATRUDNIENIU, Z PODZIAŁEM NA GRUPY ZAWODOWE

| Grupa zatrudnionych           | Stan na dzień<br>30 czerwca 2011<br>roku |
|-------------------------------|------------------------------------------|
| Zarząd                        | 2                                        |
| Kadra kierownicza             | 1                                        |
| Doradcy                       | -                                        |
| Pozostali pracownicy umysłowi | 5                                        |
| Pracownicy fizyczni           | -                                        |
| <b>Zatrudnienie razem</b>     | <b>8</b>                                 |

Średnie zatrudnienie w pierwszej połowie roku obrotowego 2011 wyniosło 7,75 osób.

### 3 INFORMACJA O POŻYCZKACH I INNYCH ŚWIADCZENIACH UDZIELONYCH OSÓB WCHODZĄCYCH W SKŁAD ORGANÓW ZARZĄDZAJĄCYCH I NADZORUJĄCYCH SPÓŁKĘ

W roku obrotowym Spółka nie udzieliła pożyczek, ani innych świadczeń członkom Rady Nadzorczej i Zarządu Spółki.

#### 4 STRUKTURA RACHUNKU PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Szczegółowe informacje o strukturze rachunku przepływów pieniężnych zawiera poniższe zestawienie.

A. Działalność operacyjna - zmniejszenie środków pieniężnych wyniosło 1 970 tys. zł:

|                                            |                                        |  |           |           |
|--------------------------------------------|----------------------------------------|--|-----------|-----------|
| 1. Amortyzacja                             | planowa                                |  | 59,87     | 59,87     |
| 2. Różnice kursowe                         | ujemne                                 |  |           |           |
| 3. Odsetki                                 | zapłacone odsetki od kredytu bankowego |  | 59,86     | 67,81     |
|                                            | zapłacone odsetki od leasingu          |  | 11,21     |           |
|                                            | zapłacone odsetki od udział. pożyczek  |  | -3,26     |           |
| 4. Działalność inwestycyjna                | zysk ze sprzedaży majątku trwałego     |  | 0,00      | 345,25    |
|                                            | zysk ze sprzedaży aktywów finansowych  |  | 345,25    |           |
| 5. Zmiana stanu rezerw                     | na początek okresu                     |  | 1 652,82  | 1 007,80  |
|                                            | na koniec okresu                       |  | -645,02   |           |
| 6. Zmiana stanu zapasów                    | na początek okresu                     |  | 0,00      | 0,00      |
|                                            | na koniec okresu                       |  | 0,00      |           |
| 7. Zmiana stanu należności                 | na początek okresu                     |  | 4 751,24  | -1 688,19 |
|                                            | na koniec okresu                       |  | -6 439,44 |           |
| 8. Zmiana stanu zobowiązań                 | na początek okresu                     |  | 919,74    | -1 101,73 |
|                                            | na koniec okresu                       |  | -2 021,47 |           |
| 9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych | aktywa                                 |  | -360,48   | -661,48   |
|                                            | pasywa                                 |  | -301,00   |           |

B. Działalność inwestycyjna - zmniejszenie środków pieniężnych wyniosło 2 860 tys. zł:

|                                |                                         |  |            |            |
|--------------------------------|-----------------------------------------|--|------------|------------|
| 1. Zbycie majątku trwałego     | sprzedaż środków trwałych               |  | 0,00       | 0,00       |
| 2. Zbycie aktywów finansowych  | sprzedaż udziałów, akcji, nieruchomości |  | 11 882,01  | 11 882,01  |
| 3. Nabycie majątku trwałego    | nabycie środków trwałych i WNiP         |  | -6,69      | -6,69      |
| 4. Nabycie aktywów finansowych | nabycie udziałów, akcji                 |  | -14 735,59 | -14 735,59 |

C. Działalność finansowa - zwiększenie środków pieniężnych wyniosło 1 852 tys. zł:

|                                         |                              |  |          |          |
|-----------------------------------------|------------------------------|--|----------|----------|
| 1. Wpływy z tytułu emisji akcji         | emisja akcji                 |  | 14,90    | 14,90    |
| 2. Kredyty i pożyczki                   | kredyt bankowy               |  | 2 000,00 | 2 000,00 |
| 3. Inne wpływy finansowe                | odsetki                      |  | 3,26     | 3,26     |
| 4. Wydatki na spłaty pożyczek i kredyty | spłata pożyczki              |  | -95,24   | -95,24   |
| 5. Odsetki                              | zapłacone odsetki od kredytu |  | -59,86   | -59,86   |
| 6. Płatności z tyt. leasingu            | odsetki - leasing            |  | -11,21   | -11,21   |

## 5 UPROSZCZONY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

| Pozycja                                        | Wykonanie<br>30.06.2010 | Wykonanie<br>30.06.2011 | Dynamika  |
|------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|-----------|
| Przychody ze sprzedaży                         | 930,87                  | 12 064,21               | 1 296,01  |
| - ze sprzedaży produktów                       | 621,89                  | 12 064,21               | 1 939,93  |
| - ze sprzedaży towarów i materiałów            | 308,98                  | 0,00                    | 0,00      |
| Koszty działalności operacyjnej                | 1 093,56                | 13 139,83               | 1 201,57  |
| - koszt wytworzenia sprzedanych produktów      | 560,14                  | 12 362,95               | 2 207,12  |
| - wartość sprzedanych towarów i materiałów     | 160,37                  | 0,00                    | 0,00      |
| - koszty sprzedaży                             | 111,09                  | 0,00                    | 0,00      |
| - koszty ogólnego zarządu                      | 261,96                  | 776,88                  | 296,56    |
| Zysk (strata) ze sprzedaży                     | -162,69                 | -1 075,63               | -661,17   |
| Pozostałe przychody operacyjne                 | 1,64                    | 9,48                    | 577,29    |
| - zysk ze zbycia niefinansowych aktywów        | 0,90                    | 0,00                    | 0,00      |
| - dotacje                                      | 0,00                    | 0,00                    |           |
| - inne przychody operacyjne                    | 0,74                    | 9,48                    | 1 278,01  |
| Pozostałe koszty operacyjne                    | 5,54                    | 43,28                   | 780,58    |
| - strata ze zbycia niefinansowych aktywów      | 0,00                    | 0,00                    |           |
| - aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | 0,00                    | 0,00                    |           |
| - inne koszty operacyjne                       | 5,54                    | 43,28                   | 780,58    |
| Zysk(strata) z działalności operacyjnej        | -166,59                 | -1 109,43               | -665,97   |
| Przychody finansowe                            | 12,32                   | 5 258,15                | 42 676,47 |
| - dywidendy i udziały w zyskach                | 0,00                    | 0,00                    |           |
| - odsetki                                      | 1,21                    | 56,20                   | 4 661,62  |
| - zysk ze zbycia inwestycji                    | 0,00                    | 0,00                    |           |
| - aktualizacja wartości inwestycji             | 0,00                    | 5 201,95                |           |
| - inne                                         | 11,12                   | 0,00                    | 0,00      |
| Koszty finansowe                               | 37,92                   | 555,56                  | 1 465,11  |
| - odsetki                                      | 34,97                   | 72,26                   | 206,61    |
| - strata ze zbycia inwestycji                  | 0,00                    | 0,00                    |           |
| - aktualizacja wartości inwestycji             | 0,00                    | 443,29                  |           |
| - inne                                         | 2,94                    | 40,01                   | 1 358,86  |
| Zysk (strata) z działalności gospodarczej      | -192,19                 | 3 593,17                | 1 869,62  |
| - zyski nadzwyczajne                           |                         |                         |           |
| - straty nadzwyczajne                          |                         |                         |           |
| Zysk (strata) brutto                           | -192,19                 | 3 593,17                | 1 869,62  |

## 6 INFORMACJE O TRANSAKCJACH Z JEDNOSTKAMI POWIĄZANYMI

Wykaz spółek, w których LST CAPITAL posiada co najmniej 20% udziałów w kapitale zakładowym na dzień bilansowy przedstawia tabela:

| Spółka                        | Udział w kapitale zakładowym |
|-------------------------------|------------------------------|
| CALLYPSO MANAGEMENT Sp.z o.o. | 100,00%                      |
| CELLICA sp. z o.o.            | 65,38%                       |
| e-petrol.pl Sp. z o.o.        | 23,00%                       |
| HOME CERAMICS S.A.            | 74,59%                       |
| IN POINT S.A.                 | 33,36%                       |
| INDUSTRY TECHNOLOGIES S.A.    | 72,00%                       |
| LOCITECH sp. z o.o.           | 45,35%                       |
| LZMO S.A.                     | 46,51%                       |
| SOL VENTURES S.A.             | 100,00%                      |
| SUNSHINE GARDEN S.A.          | 67,64%                       |

Wielkość transakcji z innymi podmiotami powiązanymi w roku obrotowym oraz stan rozrachunków na dzień bilansowy są następujące:

| Transakcja                        | Kwota  |
|-----------------------------------|--------|
| Zakupy                            | 967    |
| Sprzedaż                          | 12 791 |
| Odsetki – koszty finansowe        | 0      |
| Odsetki – przychody finansowe     | 56     |
| Należności z wyjątkiem pożyczek   | 4 675  |
| Zobowiązania z wyjątkiem pożyczek | 296    |
| Pożyczki udzielone                | 540    |
| Pożyczki otrzymane                | 0      |
| Odsetki otrzymane                 | 3      |
| Odsetki zapłacone                 | 0      |

## 7 ZWIĘZŁY OPIS ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ EMITENTA W OKRESIE, KTÓREGO DOTYCZY RAPORT, WRAZ Z WYKAZEM NAJWAŻNIEJSZYCH ZDARZEŃ ICH DOTYCZĄCYCH

W pierwszym półroczu 2011 roku na rynku NewConnect zadebiutowały trzy spółki portfelowe LST CAPITAL.

W dniu 18 kwietnia 2011 roku zadebiutowała spółka M4B S.A., w której Spółka posiada 6,31% udziału w kapitale zakładowym i 4,71% głosach na WZ.

W dniu 6 maja 2011 roku zadebiutowała spółka SCO-PAK S.A., w której Spółka posiada 2,57% udziału w kapitale zakładowym i 2,10% głosach na WZ.

W dniu 18 maja 2011 roku zadebiutowała spółka IN POINT S.A., w której Spółka posiada 33,36% udziału w kapitale zakładowym i głosach na WZ.

Pozytywna wycena rynkowa ww. spółek była istotnym czynnikiem wpływającym na wynik finansowy osiągnięty w pierwszym półroczu 2011 roku przez LST CAPITAL.

Zakończyła się również budowa i nastąpiło rozpoczęcie produkcji (lipiec 2011 roku) w nowym zakładzie produkcyjnym spółki LZMO S.A. 1 czerwca 2011 roku zarejestrowana została nowa emisja akcji serii B akcji LZMO, która pozyskała kwotę 2 700 000 zł. 26 lipca 2011 roku spółka LZMO złożyła wniosek o wprowadzenie wszystkich akcji serii A i B do Alternatywnego Systemu Obrotu rynku NewConnect. Na dzień publikacji niniejszego raportu okresowego trwa proces zatwierdzania Dokumentu Informacyjnego przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.

W dniu 12 sierpnia LZMO uzyskało certyfikat CE na produkt jakim jest ceramiczny wkład kominowy produkowany w najbardziej zaawansowanej technologii izostatycznego formowania.

W dniu 14 czerwca 2011 roku LST CAPITAL podpisał Umowę inwestycyjną z Panem Markiem Nolte, dotyczącą zaangażowania kapitałowego Spółki w spółkę Przedsiębiorstwo Innowacyjno Wdrożeniowe ARKADIA sp. z o.o. („ARKADIA”) z siedzibą w Stanowicach. W dniu 1 lipca odbyło się NWZW spółki ARKADIA na którym LST CAPITAL objęła 82 udziały, co dało jej 45,05% udziału w kapitale zakładowym spółki i formalnie rozpoczęła zaangażowanie w kolejny projekt inwestycyjny związany z wdrażaniem innowacyjnych technologii produkcji. Więcej informacji dotyczących tego projektu przedstawionych zostało w punkcie 8 niniejszego raportu jak również w przekazanych raporcie bieżącym nr 21/2011 i informacji zamieszczonej na stronie internetowej Spółki w dniu 1 lipca 2011 roku.

W dniu 30 czerwca 2011 roku odbyło się Zwyczajne Walne Zgromadzenie LST CAPITAL, na którym podjęto między innymi uchwały dotyczące zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółki oraz sprawozdania Zarządu z działalności Spółki za 2010 rok, jak również podziału zysku netto za 2010 rok i udzielenia absolutorium członkom organów Spółki. Informacje te Spółka przekazała w raporcie bieżącym nr 24/2011 z dnia 30 czerwca 2011 roku.

## **8 OPIS CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJĄCYCH ZNACZĄCY WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI FINANSOWE**

W okresie objętym raportem nie wystąpiły zdarzenia, w szczególności o nietypowym charakterze, mające znaczący wpływ na wyniki finansowe Spółki.

## **9 OBJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SEZONOWOŚCI LUB CYKLICZNOŚCI DZIAŁALNOŚCI EMITENTA W PREZENTOWANYM OKRESIE**

W działalności Spółki jako spółki inwestycyjnej nie występuje zjawisko sezonowości ani cykliczności.



## **10 INFORMACJE DOTYCZĄCE EMISJI, WYKUPU I SPŁATY NIEUDZIAŁOWYCH I KAPITAŁOWYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH**

W dniu 01 lutego 2011 roku Zarząd Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. („KDPW”) podjął Uchwałę Nr 87/11 w sprawie przyjęcia do KDPW do 9 000 000 akcji zwykłych na okaziciela serii H spółki LST CAPITAL o wartości nominalnej 0,05 zł każda, emitowanych w ramach warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego na podstawie Uchwały nr 3 NWZ LST CAPITAL z dnia 12 października 2010 r.

W dniu 2 lutego 2011 roku uchwałę o dopuszczeniu do obrotu giełdowego na rynku podstawowym ww. akcji podjął Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.

W dniu 07 czerwca 2011 roku zostało zarejestrowanych przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. 13 625 akcji zwykłych na okaziciela serii H Spółki, o wartości nominalnej 0,05 zł każda akcja, wyemitowanych w ramach warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego. Jednocześnie w tym samym dniu, nastąpiło zapisanie ww. akcji serii H na rachunku papierów wartościowych YA GLOBAL MASTER SPV posiadacza warrantów subskrypcyjnych, uprawniających do objęcia Akcji serii H.

W dniu 15 lipca 2011 roku zostało zarejestrowanych przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. 129 376 akcji zwykłych na okaziciela serii H Spółki, o wartości nominalnej 0,05 zł każda akcja, wyemitowanych w ramach warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego. Jednocześnie w tym samym dniu, nastąpiło zapisanie ww. akcji serii H na rachunku papierów wartościowych YA GLOBAL MASTER SPV posiadacza warrantów subskrypcyjnych, uprawniających do objęcia Akcji serii H.

W dniu 04 sierpnia 2011 roku zostało zarejestrowanych przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. 125 931 akcji zwykłych na okaziciela serii H Spółki, o wartości nominalnej 0,05 zł każda akcja, wyemitowanych w ramach warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego. Jednocześnie w tym samym dniu, nastąpiło zapisanie ww. akcji serii H na rachunku papierów wartościowych YA GLOBAL MASTER SPV posiadacza warrantów subskrypcyjnych, uprawniających do objęcia Akcji serii H.

O objęciu akcji przez YA GLOBAL MASTER SPV, Emitent informował raportami bieżącymi nr 14/2011, 28/2011 oraz 33/2011.

Na dzień przekazania raportu kapitał zakładowy LST CAPITAL S.A. wynosi 2 215 540,15 zł i dzieli się na 44 310 803 akcji.

## **11 INFORMACJE DOTYCZĄCE WYPŁACONEJ LUB ZADEKLAROWANEJ DYWIDENDY**

W okresie, którego dotyczy niniejsze sprawozdanie Spółka nie deklarowała, ani też nie wypłacała dywidendy.

**12 ZDARZENIA, KTÓRE WYSTĄPIŁY PO DNIU, NA KTÓRY SPORZĄDZONO PÓŁROCZNE SPRAWOZDANIE FINANSOWE, NIEUJĘTE W TYM SPRAWOZDANIU, A MOGĄCE W ZNACZĄCY SPOSÓB WPŁYNAĆ NA PRZYSZŁE WYNIKI FINANSOWE SPÓŁKI**

Na dzień porządzenia niniejszego sprawozdania nie wystąpiły zdarzenia które mogłyby znacząco wpłynąć na przyszłe wyniki Spółki.

**13 INFORMACJA DOTYCZĄCA ZMIANY ZOBOWIĄZAŃ WARUNKOWYCH LUB AKTYWÓW WARUNKOWYCH, KTÓRE NASTĄPIŁY OD CZASU ZAKOŃCZENIA OSTATNIEGO ROKU OBROTOWEGO**

W okresie od zakończenia ostatniego roku obrotowego w Spółce nie nastąpiły żadne zmiany dotyczące zobowiązań lub aktywów warunkowych.

**14 INFORMACJA O WYNAGRODZENIU BIEGŁEGO REWIDENTA**

Całkowite wynagrodzenie biegłego rewidenta za badanie sprawozdań finansowych Spółki za rok 2011 wyniesie 29 400 zł netto, w tym 12 700 zł netto za przegląd skróconego sprawozdania finansowego za I półrocze 2011 roku.

Sporządził:

**MC BIURO RACHUNKOWE**  
Sp. z o.o.  
*Bogdańska* 00-876 Warszawa, ul. Ogrodowa 49A lok. 34  
NIP: 527-259-55-01

osoba, której powierzono prowadzenie ksiąg:  
Joanna Bogdańska,  
MC Biuro Rachunkowe sp. z o.o.  
dnia 29 sierpnia 2011 roku

